tensionem quam herit: sed nisi praeiis divisibilibus in eis dicitur
 heri per extensionis: qd at le pugnet subie spuat: Alioquin di
 temus potem a subiam spuat q subat talem extensione.
 Et confirmat qd le pugnantia ad eam extensionem udati pue
 nove ad p. entitatis spualis: sed n minus nisi qua tunc est
 spualis: q in unum, quanti alteri le pugnat ad divisibilitas

Dices eam extensionem ad ea puenire huius
 mo, qd correspondet imm. spatio divisibili, subia uo spuali non
 conuenit, qd correspondet diuisi spatio n imm. Sed mediante ta
 li mo. Sed contra e, qd si huius tati est bona paret et subditam
 aia rati ad diuisibilem. Et confirmat, qd subditam spualis aia
 ratis offere unum p se cum subditam ma, q p totam man
 extensa e diuisibili, n mediante aliqua unione, q fit in ip
 sis subditis: q mediate: q subditam ma e diuisibilis in
 pti et est extensa p totum spatum p quod extendit ma: q
 et subditam ma illi imm. correspondens est diuisibilis, qd
 est a p. falsum. Confirmat u tamen, qd Act huius opio spai
 licant unione spualis qua uncedunt in huius rati e ad di
 uisibilem, qd imm. correspondet ma diuisibili: sed subditam
 ma rati imm. correspondet subditam ma diuisibili, et exten
 sa: qd est et diuisibilis

Alia plura sunt argum^{ta} q facile occurrunt
 a hanc pmi confirmandam, q nisi pbaonit uideat. Si n sine
 hae extensione dicitur ut aequa bene, aut clarius potatis An
 goli praeiam explicare, ut illam admittimus, qua non pae
 ritum dignitari subie spualis offere uidebit. Im q eam
 praeiam in uideat hanc pti, qd nimirum correspondet
 spatio diuisibili, tota ut spatio aequate, et tota parti inae
 quate, qm etiam subie Angali tota e in toto spatio aequ
 quate, qd ita illi correspondet, ut a terti spatio non cogit uide
 at: tota uo in quolibet p. inaequate, qd ita illi correspon
 det, ut a pti etiam partibus spai correspondet. Quod si aliq

difficultas occurrat hoc potius in explicando mo. que Angelus
intra sua Joharam desinendo de in alicuius q. in a l
vera rei ubi a grat de nou, ea potius deurranda est, quam con
cedendum hēit modum sibi diuisibilem, ex quo pates, et ois
vniuers difficultates auerantur

Ubi rei corpore, l, e nate, l, supnate. Supnate
qualem horie quantitas de a Deo ponetur in punct, l, quāuis alie
antitas corporea, punct exce p. a quale hēit. X. Dni corpus sancti
simum in sacra Eucharistia, et pot hēit quoduis a licet quod
a Deo ita poneretur ut totum eēt in toto lo, et totum in iuris parte.
Quod atinet q. ad Ubi nate, n. e. debum hēit p. i. caritatis, et p. hē
etiam p. ordinem ad spatum eēt diuisibile. Nec ad ill. p. hēit hēit
opus e. dō, quam illa q. ex nā lei Ubi nate deducit p. tēst. habet
n. p. i. caritatis, et connatr p. hēit ita extēdi ad locum,
ut s. m. p. i. illius parti corres pondat, et totum se totum, sed
mūt quoad priorem extēsiōnem nāto sequit entitatem quā indi
cat: q. etiam Ubi hēit p. i. caritatis, non sol s. m. sua realitate
sed et s. m. suam modalem apitatam. Secundam extēsiōnem
hēit subiecta p. Ubi, q. et eadem nō p. se ipsum ita p. s. s. s.
e. loci, ut s. m. p. i. parti corres pondat, et h. s. m. se totum: q. hēit
et p. i. extēsiōnis quoad spatum, in quod diuisibiliter collocat
subtām, cuius e. hēit corres pondat a. l. locum

Nota igitur difficultas e. de p. s. n. t. a. supnate
rei corpore, et in p. n. t. a. de illa q. de caritatis dicit p. t. a. Johar
i. q. d. m. hēit q. d. m. p. i. caritatis, non t. m. extēsiōnis ad locum.
Probet e. diuisibilem intrinsecē v. s. b. i. i. diuisibiliter
t. i. i. d. collocare in spatio, ita ut s. m. i. h. a. m. b. t. a. m. parti o. p. a.
t. i. i. i. a. q. u. a. t. e. et t. h. i. p. a. h. i. a. a. q. u. a. t. e. c. o. r. r. e. s. p. o. n. d. a. t. P. i. q. n. i. l. l. e.
m. i. s. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. t. u. m. l. e. c. o. r. p. o. r. e. a. ; q. p. u. n. d. a. t. p. a. r. t. i. b. u. s. l. e. a. l. i. t. e. r.
i. n. t. e. r. s. e. v. i. c. i. n. e. t. i. s. ; q. et m. i. s. i. c. o. n. t. r. a. p. a. r. t. i. b. u. s. l. e. a. l. i. t. e. r. d. i. s. t. i. n. c. i. t.
a. e. q. a. D. e. o. s. e. p. a. r. a. m. p. r. e. s. u. m. t. a. n. t. p. s. e. p. i. e. i. c. o. n. t. r. a. p. a. r. t. i. b. u. s. ; q. i. a. h. i.
q. u. i. t. a. l. i. s. m. o. d. u. s. n. i. d. e. n. t. i. f. i. c. a. t. u. r. c. u. m. v. i. d. i. s. p. a. r. t. i. b. u. s. ; n. e. c. c. u. m.

aliqua diuisibili, sed cum indiuisibili: quomodo potest totum
 apprehendere subitum? quod attinet ad Locum, quod hae praesentia
 collocat eam totam in toto, et partem in quolibet p. loci: quod ita et
 praesentia ipsa est loco: quod nihil nec per se per ordinem ad illud. Per
 ubi, quod per se in ordine ad spatium, et regressu in hae praesentia
 per subitum, et per spatium: sed neutrum est deum: quod non habet tales
 praesentia. Mon. quod si subitum ita collocati per partem in toto, ut sit totum
 in toto, et totum in quolibet p. loci: sed huiusmodi praesentia non inuenit
 in illa praesentia quod extensionis per subitum, ut per huiusmodi in
 Angelico: quod non indiget illis partibus loci subitum. In non indiget
 per illis loci spatij per, quod sine ulla diuisibilitate: illi totum corpus
 ponit adaequate, et cuius partem inadaequate, ut et de ubi An-
 gelico monstrari est: quod absolute non indiget partibus in ordine
 ad spatium. Informati quod ex vi huius praesentia corpus locum
 potest esse et in spatio indiuisibili, ut et in sacra Eucharia
 docentur et est corpus Christi: quod loci spatij non regit illa praesentia
 ubi res.

Obij. Praesentia sacramentalis quae habet corpus
 Christi in sacra Eucharia potest manere in una p. spatij, am-
 pla alia p.: quod est diuisibilitas per ordinem ad spatium. Sim in que-
 stionibus, et per diuisionem sacrae hostiae, et per corruptionem ad accidat
 ut corpus Christi. Dni, nisi adaequate corpus ponatur parti spatij cui
 antea inadaequate correspondebat dari aliud ubi sacrame-
 tale de nouo quomodo potest inueni accidere in Angelico de initio
 in una p. sub sphaera, et est in alia. Quod ubi cum quia creatum
 a se produci non potest, et produci a potest motu diuisio-
 nis sacrae hostiae a Deo leuata, et ab accidentibus hostiae
 sacrae et leuatis, et a Deo immo. quod ex vi praesentis mirandi
 quo producit corpus illud sacrosanctum tenet praesentia conferre
 nouam praesentiam, quod datur talis aliqua mutatio in sacra hos-
 tia. Nec aliud amplius concedendum uidetur hoc propositum
 argumentum. Quod uero hoc appertinet tom. 3. in 3. p. disp. 48.

scet. 1. S. dices etiam, cum præsiam heri aliquam diuisibilitate
 ad spatium, nō p̄ commensurationem partiu corporis ad p̄s opati,
 sed p̄ reduplicacionem eiusdem corporis in pluribus partibus
 spati, in arguit dandas eē ea in præsia p̄s uirtutis et non
 p̄s p̄ ordinem ad spatium. Et p̄ q̄ similitom diuisibilitate
 tem p̄ reduplicacionem eiusdem subti in pluribus partibus
 spati p̄obulare uidet̄ Angelica subti, ut id uincit̄ Boar.
 sed ea eodem reduplicatio solum arguit p̄s uirtutis et nō p̄s
 in præsia Angelica p̄ ordinē ad spatium; q̄ eadem etiam
 in legit̄ præsia Sacramentalis.

Alia præsia materialis et sup̄naturalis ē qua heri qua
 ritas b̄g. si a Deo poneret̄ in pure, sua præsia, ratio h̄et
 p̄s uirtutis subti uim quo identificari. Nec id mirum indiget glōi
 illa qua p̄bauimus præsiam sacramentalem eadem eē p̄s
 h̄et, q̄ eī nō identificari uim le corporea, et debet illi aū
 modan quoad hoc. Quod uō attinet ad spatium dō ē nullus
 h̄et p̄s in ordinem ad illud. Et p̄ q̄ correspondet opati
 indiuisibili et quod nulla p̄s h̄et; q̄ et præsia q̄ p̄s
 correspondit ad spatium indiuisibilem, et nullus h̄et
 p̄s in ordinem ad illud.

Quaestiones aliquae expediunt Articulus septimus.

Permulta sunt q̄ hū annexi solent, et ab iis intelligunt̄ comenti.
 Et in primis de diuisiōe p̄s, l. illa ab immensitate q̄ ibi q̄
 Non, id nō exgere a lignum ē a hoc s̄o, de qua d̄ Thom. 1. p.
 q̄ 1. art. 1. ad 2. eiusq̄ coment. ibid. p̄sertim V. 1. q̄ et 1. l.
 q̄ accit̄ Boar. disp. 3. Met. sect. 7. no. 49. Dicit̄ h̄et in
 primis cerpi ē et uō indiuisibilem in p̄s p̄s. Nec nō in
 finitas uim diuisibilitate pot̄ exstare. Et laō ē q̄ q̄ q̄
 ita compositi, ratio t̄m aliquem cogit̄: sed diuisibile.

praeiā hāc componit extēti partibus extēdis ut supra
 p̄bāuimus. q̄ n̄ pot̄ eum illa condare dīna infinitas. In
 hoc n̄ n̄ distinguat̄ adhuc a praeiā subā spūali creatā, de
 qua hactenus dīximus non condare hāc partibus, ut docet
 Gilius lib. 2. tract. 9. cap. 26. n̄o. 3. Sed in eo quod sit in
 finitas, dīni in eo q̄d p̄ illam d̄s intimo lebus oībz ad se ibi
 lapsu

Unde vltimus legdum manet Dōm nōb.
 La hōi moueri posse, aut p̄ s̄iam dēno aegre: tē n̄ intimo
 illa p̄u rebus sit p̄sens q̄ dēno extēdit, id n̄ mutabi
 litatem arguit in rebus ipsis, n̄ in Deo ut alibi p̄bāuimus. Ut
 q̄ dēno praeiā, seu immensitas virtutis distincta ē dīnare
 hōi s̄m nō s̄m in ad quāto conp̄tīs, in quō et distinguunt̄ d̄
 praeiā creatis, quod s̄ hīs nō dī distinguant̄ ex nō lej a re
 bus quam sunt praeiā. Hoc p̄br q̄ impōte videt̄ p̄cedari
 creaturam aliquam q̄ non sit ea pars motus localis, s̄ p̄ poam
 intrinsecam, s̄ p̄ cōternum motum, tē sit ipse Dēus: sed
 motus localis ē vera aegritō praeiā: q̄ quacūq̄ creatura
 pot̄ dēno vbi aegre: sed ex eo manifest̄ est q̄ d̄ hōi dīnare
 hōi ex nō rei, cum aegritō hoc vbi p̄ motum localem a hōi d̄
 sent̄ necessē sit. In q̄ motus localis nō dī distinguunt̄ ex nō
 lej amōbili: q̄ et eius hōi ita distinguunt̄. Vlt. Praeiā
 creatā dicit̄ lūm cēntālem ad certum spatium imagina
 rium: sed possit quod ex nō lej n̄ distinguunt̄ a creatura
 eadem praeiā dēno ordinem cēntālem ad plura spatia
 in q̄ creatura colocali pot̄: q̄ impōtis ē at̄ q̄ ap̄ lei
 n̄ distinguant̄ a b̄ cōntate, quam hāc afficit presentem,
 tē ea dī dīnare in modis sic